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ÅRSMØTERESOLUSJON : 
 
Hørselshemmet i Bergen 
Den hørselshemmede del av byens befolkningen opplever mye godt tilrettelagt helse- og 
rehabiliteringsbistand. 
Mange fagfolk i ulike posisjoner gjør daglig en oppofrende innsats og mange funksjons-hemmede 
hjelpes til fortsatt arbeidsdeltakelse og et sosialt liv. 
 
HLF Bergen representerer byens største gruppe funksjonshemmede med sine vel 2000 medlemmer av 
en total gruppe på rundt 40 000 av byens befolkning. 
 
Årsmøtet den 11. februar 2015 ønsker å peike på noen utfordringer der vi ønsker byrådets bistand til 
videre utvikling av tiltakene. 
 
A  Kommunal hjelpemiddelservice. 
Tjenesten skal yte service på et bredt spekter av hjelpemidler til en stor gruppe brukere. 
Årsmøtet ønsker byrådens bistand slik at hjelpemiddelservicen får informasjon om alle tildelingsvedtak 
NAV gjør slik at brukerne kan følges opp med bedre service. 
 
B Vedlikehold av høreapparater 
Høresentralen tildeler høreapparater og relaterte hjelpemidler. Disse trenger vedlikehold i 
bruksperioden over flere år. Informasjon om tilgang på vedlikeholdet trenger styrkes. 
Årsmøtet ønsker byrådens bistand slik at byens informasjonsavdeling utvikler en forsterket informasjon 
til byens befolkning om hvor det er tilgang til vedlikehold av høreapparater. 
  
C Opplæring 
Stillingen som fylkesaudiolog er avviklet. Dermed er et avgjørende bindelegg i skoleringen av den 
kommunale hjelpemiddelservicen endret. Rollen er overført til kliniske audiograf ved høresentralen. 
Årsmøtet ønsker byrådens oppmerksomhet og oppfølging slik at hjelpemiddel –og servicemenn får 
kontinuerlig faglig og kapasitetsmessig påfyll som også følger den teknologiske utviklingen på 
hjelpemiddelsiden. 
 
 
Lagets representanter ønsker overrekke og gi en kort presentasjon av resolusjonen. 
 
Sendes pva HLF –Bergen 
Tore Svane – ef.      Styreleder  
Tlf 917 63 221/  fritto01@gmail.com    Arvid Hauge 
 
 
 
c/c Råd for mennesker med nedsett funksjonsevne I Hordaland. 
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